
Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

1

Zpráva zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce na služby

VZ35/2012
„eCTD“

Evidenční číslo VZ: 7202011011606

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel
Název: Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu
Adresa: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10
IČO: 00023817
Zastoupený: MUDr. Pavel Březovský, MBA, ředitel

2. Předmět zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka informačního systému pro práci s registrační dokumentací ve formátu eCTD 
a NeeS.

3. Přehled uchazečů

Své nabídky předložili tito uchazeči:
 NESS Czech s.r.o., V Park 2335/20, 148 00 Praha 4, IČ: 45786259
 T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/17,19, 140 00 Praha 4, IČ: 61059382

4. Identifikační údaje zájemců a uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich 
vyloučení

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč.

5. Důvod zrušení zadávacího řízení

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele (§ 84 odst. 2 písm. e) zákona) pro které nelze na 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Zadavatel proto rozhodl o zrušení zadávacího řízení k výše 
uvedené veřejné zakázce.

                   Zadavatel se rozhodl realizovat veřejnou zakázku ev. č. VZ35/2012 „eCTD“ s požadavkem na dodání aplikace pro 
práci s eCTD dokumentací spojené s migrací dat do nově připravovaného úložiště. V této souvislosti plánoval 
nezbytnou podmínku pro realizaci zakázky eCTD v podobě restrukturalizace datového úložiště. Základním plánem 
byla úprava, která se měla sestávat z:

 technické přípravy úložiště pro import nových dat v požadované struktuře,
 zajištění potřebného navýšení kapacity pro budoucí ukládání registrační dokumentace, stejně tak jako její 

následnou archivaci.

Po provedení výše zmíněných bodů mohl takto připravené prostředí dodavatel nastavit pro požadovanou práci 
s eCTD toolem a provést migraci dat do úložiště, jehož kapacita by reflektovala jak stávající tak budoucí navyšování 
objemu dat. Tyto stěžejní úkoly, které jsou nezbytnou podmínkou k realizaci zakázky eCTD, se k dnešnímu dni 



Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

2

nepodařilo naplnit a v současné době není SÚKL schopen stanovit termín, kdy budou všechny podmínky pro realizaci
ev. č. VZ35/2012 „eCTD“ splněny.

Za dané situace je naplněn důvod pro zrušení zadávacího řízení dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona, neboť v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval. Zadavatel dospěl k závěru, že uvedenou překážku realizace dané veřejné zakázky 
nelze zhojit jinak než zrušením předmětného zadávacího řízení dle tohoto ustanovení zákona, a proto rozhodnutím ze 
dne 25.6.2012 zadávací řízení zrušil.

V Praze dne 29.6.2012
Zpracoval: Ing. Karel Kettner


		2012-07-17T13:03:25+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




